Annunciation of our Lady then next, at a yearly rent of 91. 3s . 4d .,

payable half yearly at the feasts of St. Michael the Archangel and the

annunciation of our Lady by even portions. Powers of distress and re

entry. ( The same seal as is attached to the last deed , in green wax, the

upper part more perfect. On the back is a smaller oblong seal — an

ecclesiastic seated under a canopy, with pastoral staff in left hand, in

the act of benediction . S. PRIORIS DOJIVS MONTIS GRE) .

V.

1540. Pro Jacobo Strangways et heredibus suis. Rex omnibus

ad quos etc. salutem . Cum nos per quandam indenturam nostram , sub

magno sigillo nostro Curie nostre Augmentacionum Revencionum Corone

nostre, factam inter nos ex una parte et Johannem Cheny de Drayton

in Com. Buckinghamie Armigerum ex altera parte, gerentem datum

apud Westmonasterium sextodecimo die Februarii, anno regni nostri

tricesimo primo ( 1540) , per advisamentum et consensum Consilii nostri

dicte Curie nostre, tradiderimus, concescesserimus, et ad firmam dimiserimus

prefato Johanni domum et scitum nuper Prioratus de Mountgrace in Com .

Ebor, modo dissoluti unacum omnibus ortis, pomeriis, yardinis, et stagnis,

ac una acra et dimidia terre in una parcella terre vocata le Cloyster

garthe, et aliis commoditatibus infra muros et precinctum ejusdem nuper

Prioratus, ac cum omnibus orreis, stabulariis, columbariis, et aliis edificiis

vocatis le graunge juxta scitum et precinctum ejusdem nuper Prioratus

existentibus, ac duo clausa pasture vocata Calffe closes, continencia per

estimacionem quatuor acras, unum aliud clausum prati vocaturu brode

yng', continens per estimacionem triginta acras, duo alia clausa pasture

vocata Carter closes, continencia per estimationem tres acras, unum

aliud clausum prati vocatum Chapell’close, continens per estimatiovem

decem acras, unum clausum terre arrabilis ibidem similiter vocatum

Chapell close alias dictum Corne close , continens per estimationen

quatuor acras, unum aliud clausum terre arrabilis vocatum Brottes,

continens per estimationem sexdecim acras, duo alia clausa pasture

vocata Bornecliff et gere crofte, continencia in toto per estimacionem

viginti acras , duo clausa terre arrabilis vocata Cowecloses, continencia in

toto per estimationem viginti tres acras, unum clausum terre arrabilis

vocatum Procter close , continens per estimacionem sex acras, duo clausa

pasture et prati vocata Horsecloses, continencia in toto per estimacionem

decem acras, duo parva clausa pasture ivsimul jacencia vocata Pryor

closes, continencia per estimacionem quatuor acras, unum clausum

pasture vocatum Butt close , continens per estimacionem wam acram et

dim ., ac unum molendinum aquaticum granaticum ibidem , ac unum ,

parvum clausum pasture ibidem vocatuin cater close, continens per

estimationem tres rodas. Que omnia et singula premissa jacent et
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existunt in Mountgrace in dicto Com. Ebor. , et dicto nuper Prioratui

dudum spectabant et pertinebant, etc. , prefato Johanni et assignatis

suis a festo S. Michaelis Archangeli adtunc ultimo preterito usque ad

finem termini et per terminum viginti et unius annorum , extunc

proxime sequencium et plenarieet plenarie complendorum. Reddendo inde

annuatim nobis, heredibus, et successoribus nostris tresdecim libras,

novemdecim sol. , et octo den. etc. Sciatis quod nos pro summa

septingentarum viginti duarum librarum , tresdecim sol., et quatuor

den . , legalis monete Anglie, ad manus Thesaurarii Revencionum

Augmentacionum Corone nostre per dilectum nobis Jacobum Strangways

de Westharlesey in Com. nostro Ebor. Militem soluta, de gracia nostra

speciali etc. , dedimus et concessimus, ac per presentes damus et

concedimus eidem Jacobo Strangways reversionem et reversiones predicti

scitus dicti nuper Prioratus, ac omnium et singulorum predictorum

terrarum etc. , ac totum predictum annuum redditum tresdecim librarum ,

novemdecim sol . , et octo den. etc. , necnon totam domum et scitum dicti

nuper Prioratus de Mountgrace in dicto Com. nostro Ebor, modo

dissoluti, ac totam ecclesiam , campanile, et cimiterium ejusdem

nuper Monasterii sive Prioratus, ao omnia edificia , domos, mesuagia,

orrea, stabula , ortos, pomeria, gardina, terram , et solum nostra

infra scitum , circuitum , ambitum, procinctum , et muros ejusdem

nuper Monasterii sive Prioratus existencia, necnon omnia orrea , grangias,

stabula, columbaria, et alia edificia nostra juxta scitum dicti nuper

Monasterii existencia, ac eciam omnia illa duo clausa pasture nostra

insimul jacencia vocata calff' closes, continencia per estimacionem

quatuor acras, totum illud pratum nostrum vocatum Broddyng,

continens per estimacionem viginti acras, duo parva clausa pasture

nostra insimul jacentia vocata Carter closes, continencia per estimacionem

tres acras, ac unum tenementum sive hospicium nostrum vocatum le

Inne, ac tria parva clausa terre et pasture eidem tenemento sive

hospicio adjacencia, continencia per estimacionem septem acras, quod

quidem hospicium et tria clausa terre eidem adjacencia Ricardus Chap

man modo tenet, ac totum illud clausum prati nostrum vocatum Chapell

close, continens per estimacionem decem acras, unum clausum terre

arrabilis vocatum Chapell close alias dictum Corneclose, continens

per estimacionem quatuor acras jacens juxta dictum pratum vocatum

Chapell close, totum illud clausum terre arrabilis nostrum voca

tum Brottes, continens per estimationem sexdecim acras, ac duo

clansa pasture nostra pariter in uno jacencia vocata Buurneclyff et

gart crofte, continencia per estimacionem viginti acras, ac omnia illa

duo clausa terre insimul jacencia vocata Cowe Closes, continencia per

estimacionem viginti et tres acras, unum clausum terre arrabilis nostrum

vocatum Proctor Close, continens per estimacionem sex acras, ac omnia

illa duo clausa pasture et prati nostra insimul jacencia vocata Horse

close, continencia per estimacionem decem acras, ac omnia illa duo parva

clausa pasture nostra insimul jacencia vocata Pryor closes, continencia

per estimacionem quatuor acras, unum clausum pasture nostrum

vocatum Butt close , continens per estimacionem unam acram et dim. , ac

unum molendinum aquaticum, ac unum parvum clausum pasture

vocatum Carter close , continens per estimationem tres rodas, et totum

illud boscum nostrum vocatum Mounte Woode, continens per

estimacionem centurn acras, sive plus sive minus inde habeatur, et totam

VOL. VII . K K
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terram et solum ejusdem bosci . Que omnia et singula predicta terre,

prata, pasture, molendinum , bosci , et cetera omnia premissa superius

specificata, scituantur, jacent, et existunt in Mountgrace, Estharlesey,

Ingleby Arneclyfte, et Osmoderley, seu in earum aliqua vel aliquibus in

dicto Com , nostro Ebor. , et dicto nuper Monasterio sive Prioratui dudum

spectabant et pertinebant, etc. (Grant of Moreton Manor or Grange

juxta Estharlesey, formerly belonging to the Monastery of Ryvall .)

Habendum , tenendum , gaudendum predictum scitum dicti nuper

Prioratus de Mountegrace, ac predicta manerium , grangiam etc., prefato

Jacobo Strangways heredibus et assignatis suis imperpetuum .

Tenendum de nobis, heredibus, et successoribus nostris in capite per

servicium decime partis unius feodi Militis, ac reddendo inde annuatim

nobis , heredibus, et successoribus nostris quatuor libras et quatuor den .

sterlingorum . T. R.apud Westmonasterium septimo die Maii. (Patent

Rolls, 32 Henry VIIl . , Part 4, m. 45. )